
 
 
 
 
 

AUTOMOBILE CLUB LECCE 
 
 

DETERMINAZIONE N. 43 DEL 10 NOVEMBRE 2021 
 
Oggetto: Assegnazione Buoni Amazon 

 
IL DIRETTORE DELL’AUTMOBILE CLUB LECCE 

PREMESSO che l’associazionismo rientra a pieno titolo nella mission dell’Automobile Club 
Lecce; 

CONSIDERATO che la Campagna di incentivazione Rete ACI del Terzo Quadrimestre dell'anno 
2020 della Direzione Territorio & Network ACI e ACI Informatica ha riconosciuto all’Automobile 
Club Lecce per i risultati raggiunti, Buoni Amazon per un importo pari a € 2.500,00; 

CONSIDERATO che tale riconoscimento è dovuto all’impegno profuso dai dipendenti 
dell’Automobile Club Lecce e da quelli della società in house Aci Service Tre Mari s.r.l. in un 
difficile anno come il 2020 caratterizzato da una pandemia globale e da numerose difficoltà 
nello svolgimento delle attività lavorative; 

VISTA la volontà dell’Ente di riconoscere e premiare l’attività lavorativa di tutto il personale, 
con particolare plauso all’Ufficio Soci, per l’anno 2020; 

VISTO il “Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Lecce”, deliberato dal Consiglio 
Direttivo dell’Ente in data 18/02/2002 ed in particolare gli articoli 2 e 4 relativi al potere di 
gestione spettante al Direttore;   

VISTO il “Regolamento per l’adeguamento ai principi generali di razionalizzazione e 
contenimento della spesa dell’Automobile Club Lecce” vigente per il triennio 2020 / 2022 ed 
adottato con delibera del Consiglio Direttivo n. 32 del 28/10/2020 
 

DETERMINA 

DI RITENERE le premesse parte integrante e sostanziale della presente determina; 

DI ASSEGNARE i Buoni Amazon secondo il prospetto che segue: 

 

RIZZELLI GIUSEPPE Buoni Amazon del valore di € 300,00 

VINCIGUERRA RENATO Buoni Amazon del valore di € 300,00 

ABATIANNI ANTONIO Buoni Amazon del valore di € 300,00 

PERILLI LIA Buoni Amazon del valore di € 300,00 

SARLI SILVANA Buoni Amazon del valore di € 300,00 

ZACHEO MARIO Buoni Amazon del valore di € 300,00 

DE DONATIS SISTA Buoni Amazon del valore di € 300,00 

CARNEVALI DANIELA Buoni Amazon del valore di € 400,00 

 



DI DISPORRE, ai sensi dell’art. 29 del D. Lgs. n. 50/2016, la pubblicazione del presente atto sul 
sito web istituzionale dell’Automobile Club Lecce, www.lecce.aci.it, al fine di garantire il 
rispetto degli obblighi di trasparenza, in applicazione delle disposizioni di cui al Decreto 
Legislativo n. 33 del 2013 e successive modifiche ad opera del Decreto Legislativo n. 97 del 
2016. 
 
                                                                                                                f.to IL DIRETTORE 
                                                                                                       Dott.ssa Francesca Napolitano 


